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پتر چک شروعی رویایی در 
مسابقات هاکی داشت. او در اولین 
بازی اش برای تیم گیلدفورد فینیکس 
قهرمان تیمش بود و در ضربات پنالتی، 
یک ضربه را مهار کرد و باعث پیروزی 
تیمش مقابل سوییندون وایلدکتس 2 

شد.
چک به عنوان بهترین بازیکن 
زمین شناخته شد. این بازی در مرکز 
تفریحی گیلدفورد اسپکتروم برگزار 
شد که امکانات رفاهی ارزان قیمتی را 
فراهم می کند. این مرکز قابل قیاس با 
ورزشگاه هایی نیست که چک در آنها به 
میدان رفته است. 909 نفر هم این بازی 

را از نزدیک تماشا کردند.

اما درخشش چک در این بازی 
جالب بود، چراکه او تازه چهارشنبه 
به فینیکس پیوسته بود. با این حال 
اینکه چک پس از فوتبال به سراغ 
هاکی روی یخ رفته عجیب نیست. این 
بازیکن سابق تیم ملی جمهوری چک 
از کودکی طرفدار هاکی بوده است. او 
در سال 2004 که به چلسی پیوست، 
طرفدار تیم گیلدفورد فلیمز شد که در 
دسته برتر لیگ هاکی انگلیس بازی 
می کند. 15 سال از آن هنگام می گذرد 
و چک پس از بازنشستگی، حالا با تیم 
گیلدفورد فینیکس قرارداد امضا کرده 
است. فینیکس تیم دوم فلیمز و چک 

در واقع دروازه بان سوم این تیم است.

نمایش درخشان گوندوغان و اشتباه بزرگ امره جان

جنجال در آلمان زود خوابید

لهستان و روسیه مسافر یورو 2020 شدند

بازی آلمان با استونی در تالین دو نیمه متفاوت داشت. 
آلمان در دقیقه 15 ده نفره و در ادامه نیمه اول دچار مشکل 
شد، اما آنها در نیمه دوم با دقت بالایی بازی کردند و 
توانستند سه امتیاز حیاتی را در راه رسیدن به یورو 2020 

بگیرند.
بازیگران نقش اول بازی، دو نفری بودند که پیش از 
بازی جنجال آفرین شده بودند. ایلکای گوندوغان و امره 
جان، هافبک های آلمان پست اینستاگرامی »جنک توسون«، 
بازیکن تیم ملی ترکیه را لایک کرده بودند. توسون تصویری 
از سلام نظامی بازیکنان ترکیه را منتشر کرده بود. این سلام 
نظامی در راستای طرفداری از عملیات نظامی ترکیه در 
خاک سوریه بود. جان بعد از بازی به روزنامه بیلد گفت: 
»من پست توسون را بدون منظور لایک کردم و توجهی به 
محتوای آن نداشتم. من داشتم در اینستاگرام بالا و پایین 

می رفتم که این پست را دیدم. من آدمی صلح طلب و مخالف 
هرگونه جنگی هستم.«

گوندوغان هم گفت: »پس از آنکه فهمیدم ممکن است 
از این کار من برداشت سیاسی شود، لایکم را پس گرفتم. 
حرف من را باور کنید؛ پس از اتفاقات سال گذشته، حاضرم 
هر کاری انجام بدهم اما بیانیه سیاسی ندهم.« گوندوغان 
پیش از جام جهانی سال گذشته به همراه مسعود اوزیل با 
رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه عکس گرفته بود 

و همین باعث شده بود جنجال بسیاری به پا شود.
فدراسیون فوتبال آلمان درباره لایک این دو بازیکن 

بیانیه ای نداده اما اعلام کرده با آنها صحبت خواهد کرد.
امره جان در دقیقه 14 از زمین اخراج شد. این زودترین 
اخراج تاریخ تیم ملی آلمان است. جان که به دلیل بحران 
مصدومیت آلمان در پست مدافع میانی به میدان رفته بود، 
فرانک لیواک، مهاجم استونی را به زمین انداخت. گئورگی 
کاباکوف، داور مسابقه، جان را آخرین مدافع آلمان دانست به 
همین دلیل به این بازیکن یوونتوس کارت قرمز مستقیم داد.

این اخراج هم می توانست تبدیل به بحثی جدی در 
فدراسیون فوتبال آلمان شود، چراکه آلمان پس از ده نفره 
شدن در باز کردن دفاع سازمان یافته استونی دچار مشکل 
شده بود. نیکلاس سوله، مدافع آلمان پس از بازی گفت: »آن 
کارت قرمز بازی ما را خراب کرد. ما در بین دو نیمه برنامه ای 
ریختیم تا بتوانیم به دفاع حریف نفوذ کنیم و این برنامه 
جواب داد. ما امروز رفتار مناسب برای این بازی را نداشتیم.«
یوآخیم لو، مربی تیم ملی آلمان هم گفت: »وقتی به آن 
صحنه نگاه می کنید، می بینید نباید کارت زرد داده می شد و 
کارت قرمز صحیح بود. ما باید پس از اخراج به تیم ساختار 
مجدد می دادیم. تیم در نیمه دوم عالی کار کرد. ما گل 

نخوردیم و سه گل زدیم.«
بحران مصدومیت هم تیم را آشفته کرده بود. آلمان در 
این تعطیلات دیدارهای ملی بازیکنانی را در اختیار نداشت 
که ارزش آنها روی هم 405میلیون یورو بود. لیست بازیکنانی 
که با آلمان به استونی سفر نکرده بودند شامل آنتونیو رودیگر 
)چلسی(، لئون گورتزکا )بایرن(، لروی سانه )منچسترسیتی(، 

و تونی کروس )رئال مادرید( می شد.
نیکلاس استارک پیش از بازی با استونی مجبور شد 
اردوی تیم را ترک کند، چراکه پای او دچار بریدگی شد. سرژ 
گنابری، مهاجم تیم هم که در 11 بازی ملی اول خود 10 
گل زده بود، مشکل عضلانی داشت و نمی توانست بازی کند.
آلمان یک بازیکن کمتر داشت و چندین بازیکن 
کلیدی اش را هم نداشت، به همین دلیل نمی توانستند 
ضرباهنگ خود را پیدا کنند. البته تیم حاکم میدان بود و 
70درصد مالکیت توپ را در اختیار داشت اما در یک سوم 
پایانی زمین ایده های لازم را نداشت و ضدحملات استونی 

هم خطرناک بود.
اما ژرمن ها در نیمه دوم راهی برای گشودن دروازه 
حریف پیدا کردند. گوندوغان با شوتی از فاصله 16 متری، 
گل اول بازی را زد. این هافبک منچسترسیتی پنج دقیقه بعد 
شوتی زد که با برخورد به کارول متس، مدافع حریف وارد 

دروازه شد. این گل به نام متس ثبت شد.
گوندوغان شب عالی خود را ادامه داد و در دقیقه 71، 
گل سوم آلمان را ساخت. او پاس گل تیمو ورنر را داد و به 
این ترتیب بازی 3 بر صفر شد. او در هر سه گل آلمان نقش 
داشت و به راحتی می شد او را بهترین بازیکن میدان دانست.

این عملکرد عالی او احتمالاً باعث می شود خبری از 
بحث های سیاسی درباره بازیکنان ترک تبار آلمان نباشد؛ 
اتفاقی که پیش از جام جهانی 2018 روی داد. لو هم از 
نتیجه راضی بود: »هفته آسانی نداشتیم، چراکه کلی مصدوم 
داشتیم و مشکلات دیگری هم در کار بود اما ما راضی 

هستیم.«
این پیروزی مهمی برای آلمان بود. آنها حالا سه امتیاز 
بیشتر از ایرلند شمالی، تیم سوم جدول دارند. آلمان با 15 
امتیاز به همراه هلند در صدر جدول است. هلندی ها البته 
به دلیل گل زده بیشتر در خانه آلمان صدرنشین است. بازی 
رفت دو تیم را آلمان در خانه هلند 3 بر 2 برده بود اما هلند 

در آلمان با نتیجه 4 بر 2 پیروز شد.
آلمان در دو دیدار آخر خود در این مرحله، میزبان 

بلاروس و ایرلند شمالی خواهد بود.
منبع: فوربس

تیم های ملی فوتبال لهستان و روسیه صعودشان 
به مرحله نهایی جام ملت های اروپای 2020 را با 
کسب پیروزی به ترتیب مقابل تیم های ملی مقدونیه 

و قبرس قطعی کردند.
روسیه در مصاف با قبرس، حریف 10 نفره اش 
را با نتیجه 5 بر صفر در هم کوبید تا راهی مرحله 
نهایی یورو 2020 شود. لهستان هم با کسب پیروزی 
2 بر صفر مقابل مقدونیه صعودش را مسجل کرد تا 
بعد از بلژیک و ایتالیا، دو تیم دیگر هم حضورشان 

در مرحله نهایی رقابت ها را قطعی کنند.
روسیه تحت هدایت استانیسلاس چرچسوف که 
سال گذشته در خاک خودش تا مرحله یک چهارم 
نهایی صعود کرد، برای رسیدن به مرحله نهایی یورو 

2020 فقط کافی بود که در نیکوزیا تن به شکست 
 ندهد تا بعد از بلژیک دومین تیمی باشد که از 

گروه I  صعود می کند. 
دنیس چریشف، بال تیم والنسیا هم در دقیقه 9 
بازی گلزنی کرد تا تیم میهمان را پیش بیندازد. بعد 
از او ماگومد اودوئف - کسی که در بازی پنجشنبه 
شب مقابل اسکاتلند با شلیکی از راه دور گل 
استثنایی به ثمر رساند - در اواسط نیمه اول اختلاف 
را برای روس ها به دو گل افزایش داد. تمام امیدهای 
قبرس برای بازگشت به بازی در دقیقه 28 بر باد 
رفت زمانی که بازیکن این تیم کاستاس لایفیس به 
دلیل یک تکل بلند روی سرگی پتروف، دفاع کناری 

روسیه، اخراج شد.

 در ادامه آرتم ژیوبا سومین گل خودش را در 
دقیقه 79 زد و پس از او هم الکساندر گولووین و 
دومین گل چریشف، جشنواره گل روس ها را کامل 
کردند. حالا روسیه تمرکز خود را روی تصاحب صدر 
جدول از بلژیک، تیم اول رده بندی فیفا خواهد 
گذاشت و این شانس را دارد که در بازی بعدی خود 
در تاریخ 25 آبان، وقتی که میزبان تیم اول رده بندی 
فیفا است این تیم را شکست دهد و به عنوان تیم اول 

گروه به مرحله نهایی برود.
مرحله نهایی یورو 2020، دوازدهم ژوئن سال 
آینده و در 12 شهر از کشور های متفاوت از قاره اروپا 
برگزار می شود که یکی از آنها هم سنت پترزبورگ 

روسیه است.

و اما در گروه G تیم ملی لهستان در شرایطی از 
مقدونیه پذیرایی کرد که می دانست با یک پیروزی 
صعودش را به مرحله نهایی رقابت ها مسجل می کند. 
لهستانی  ها اما با تیمی سرسخت مواجه بودند که 
امیدوار است به خاطر صدرنشینی در گروهش در 
لیگ ملت های اروپا، از طریق مرحله پلی آف شانس 
صعود به یورو 2020 را کسب کند. گل اول لهستانی ها 
را پرزمیسلاو فرانکوفسکی کمتر از 60 ثانیه بعد از 
ورودش به زمین بازی به عنوان بازیکن تعویضی در 
دقیقه 74 به ثمر رساند و آرکادیوژ میلیک هم خیال 
تیم میزبان را از بابت کسب پیروزی آسوده کرد. با 
این پیروزی لهستان حاشیه امنیت سه امتیازی اش 

در صدر جدول را حفظ کرد.

آغاز رویایی پتر چک در هاکی روی یخ

ستاره گزارش

گزارش

فیفادی پرحادثه؛ مودریچ، بیل و نیمار آسیب دیدند

زنگ خطر پاداش تغییر سیاست پرس
ستاره های جوان 
 پشتوانه ای محکم 
برای رئال مادرید

در هفته تعطیلی لیگ های اروپایی برای 
برگزاری بازی های ملی، 9 تا از بازیکنان رئال 
مادرید که همگی زیر 24 سال سن دارند، 
به اردوهای تیم های ملی شان دعوت شدند. 
رگیلون، میلیتائو، رودریگو، کوبو، والورده، 
اودگارد، لونین، سبایوس و اشرف حکیمی 
)بعضی از بازیکنان در حال حاضر به صورت 
قرضی در تیم های دیگر بازی می  کنند( 
بازیکنانی بوده اند که برای بازی های ملی 
رفته اند. البته رئال بازیکنان جوان دیگری 
مانند وینیسیوس )معمولاً در تیم ملی هست(، 
لوکا یوویچ )مربی او را تنبیه کرده( و آسنسیو 
)مصدومیت بلندمدت( هم داشت که این ماه 
به تیم های ملی شان دعوت نشدند. در میان 
این بازیکنان، سبایوس و آسنسیو هر دو با 23 
سال سن، بزرگترین بازیکنان هستند و سایر 

بازیکنان همگی 22 سال یا کمتر سن دارند.
با در اختیار داشتن چنین بازیکنانی به 
نظر می رسد که رئال مادرید آینده خودش 
را برای مدتی طولانی ساخته و در طول 
سال های اخیر استراتژی اش در مورد تقویت 
تیم از جذب بازیکنان امتحان پس داده بزرگ 
به شناسایی ستاره های جوان با ظرفیت تبدیل 
شدن به ستاره  های آینده تغییر شکل داده 

است.

تغییر سیاست
سال 2000 زمانی که فلورنتینوپرس 
دوره اولی ریاستش در رئال مادرید را آغاز 
کرد، او متوجه شد که فوتبال در آینده ای 
نزدیک تحت سلطه بازاریابی قرار خواهد 
گرفت. او ابتدا فیگو را در ازای 60 میلیون 
یورو خرید و بعد از او زیدان را در ازای 72 
میلیون یورو، رونالدو نازاریو را در ازای 45 
میلیون یورو و در نهایت بکام را در ازای 25 
میلیون یورو خرید تا عصر کهکشانی ها در 
رئال مادرید آغاز شود. عصری که با توجه به 
ارقام هزینه شده برای خرید بازیکنان جدید 
تیم یک نوع انقلاب در تاریخ باشگاه محسوب 
می شد. در دوره دوم ریاست پرس در رئال 
مادرید که از سال 2009 آغاز شد، او باز هم 
تصمیم گرفت که سرمایه گذاری های هنگفتی 
برای خرید گروهی از ستاره های وقت فوتبال 
دنیا انجام دهد و گفت: »ما امسال باید کاری 
که در سه سال گذشته صورت نگرفت را انجام 
دهیم.« و اینگونه بود که او بودجه ای معادل 
264 میلیون یورو را صرف خرید 9 بازیکن 
کرد؛ کریستیانو رونالدو 96 میلیون یورو، کاکا 
65 میلیون یورو، بنزما 35 میلیون یورو، ژابی 
آلونسو 30 میلیون یورو، رائول آلبیول 15 
میلیون یورو، اسکیل گارای 10 میلیون یورو، 
آلوارو نگردو 5 میلیون یورو، آلوارو آربلوا 4 

میلیون یورو و استبان گرانرو 4 میلیون یورو.
چند سال بعد در تابستان سال 2013، 
بعد از خرید گرت بیل با 110/8 میلیون یورو، 
فلورنتینو پرس یک بار دیگر استراتژی اش را 
تغییر داد. اوضاع فرق کرد. حالا سیاست باشگاه 
رقابت با باشگاه هایی مانند پاری سن ژرمن و 
منچسترسیتی بود که به تازگی مالکیت شان 
به اعراب حاشیه خلیج فارس منتقل شده 
بود و نیز باشگاه های دیگری مانند چلسی و 
منچستریونایتد. به همین دلیل برنامه پرس 
این شد که خوش آتیه ترین بازیکنان جوان 
فوتبال دنیا که ظرفیت تبدیل شدن به 
ستارگان نسل های آتی دنیای فوتبال را دارد، 
شناسایی و خریداری کند و اینگونه بود که 
گروهی از بازیکنان کم سن و سال به جمع 

سفیدپوشان پایتخت اسپانیا اضافه شدند.

جوان بخر، سودش را ببر
سیاست جدید باشگاه رئال مادرید برای 
شناسایی و پرورش بازیکنان مستعد، بردن 
توپ طلا به جای خریداری کردن آنها بود 
و این مسئولیت به خوسه آنخل سانچس و 
خونی کالافات محول شد که دومی مسئول 
حوزه فوتبال بین الملل باشگاه رئال مادرید 

است.
 این دو در کنار هم مأمور شدند 
که بازارهای جهانی را جست وجو کنند 
تا بازیکنانی با پتانسیل های طلایی برای 
درخشش در سال  های آتی را پیدا و به باشگاه 
معرفی کنند. به این ترتیب از سال 2013 به 
بعد لیستی بلند بالا از بازیکنان جوانی که 
شایسته بازی در رئال دانسته شدند، شکل 
گرفت اما مسیری که هر یک از آنها پس 
از گره خوردن نام شان با نام رئال مادرید 
در پیش گرفتند بسیار متفاوت از دیگری 
بود. مینک پیترز، اودگارد و وینیسیوس در 
حالی جذب شدند که تنها 16 سال سن 
داشتند. لینهارت، آگوستو گالوان و رودریگر 
در 17 سالگی. آبنر، آسنسیو، وایخو، فدریکو 
والورده، سرخیو دیاس و رودریگو رودریگس 

در سن 18 سالگی. 
19 ساله هایی هم که جذب شدند، 
شامل تئو هرناندس، کریستو و لونین بودند. 
تنها بازیکنانی که تازه از دوران نوجوانی شان 
خارج شده بودند و به رئال مادرید پیوستند 
هم کاسمیرو و دنی سبایوس بودند. ایسکو، 
یوویچ، لوکاس سیلوا نیز همگی وقتی به 
رئال ملحق شدند که 21 ساله بودند. در 
این میان بازیکنان دیگری هم بوده اند که 
به رئال مادرید پیوسته اند اما در میان آنها 
تنها برای سه بازیکن سرمایه گذاری های 
هنگفتی صورت گرفت که به ترتیب یوویچ 
)60 میلیون یورو(، رودریگو )40 میلیون 
یورو( و وینیسیوس )45 میلیون یورو( 
بودند. مشخص بود سیاست جدیدی که رئال 
مادرید در پیش گرفته تنها نیازمند زمان 
است تا نتیجه اش را نشان بدهد و حالا به 
نظر می رسد که این استراتژی جدید مسیر 
درستی است که رئال مادرید برای گشت و 
گذار در بازار نقل و انتقالات انتخاب کرده 
است. همانطور که اشاره شد، اکنون در رئال 
مادرید 12 بازیکن زیر 24 سال هستند که 
در تیم های ملی کشورهایشان بازی می کنند 
)9 تای آنها در این یکی دو هفته خوش 
درخشیدند( و باید انتظار بازگشت پرمنفعت 
تعدادی از آنها به سانتیاگو برنابئو را داشت.
AS:منبع

دویستمین کلین شیت کورتوا

انتقاد شدید از فان دایک

بلژیک مقابل قزاقستان در مرحله 
مقدماتی یورو 2020 پیروز شد. این بازی برای 
تیبو کورتوا خاص بود، چرا که او 200امین 
کلین شیت دوران ورزشی خود را در این 
بازی ثبت کرد. او برای بلژیک، خنک، اتلتیکو 
مادرید، چلسی و رئال مادرید کلین شیت کرده 
است. بلژیک تمامی دیدارهای خود در مرحله 
مقدماتی یورو 2020 را برده است. این تیم 30 

گل زده و تنها یک گل دریافت کرده است.
کورتوا هفت کلین شیت پیاپی برای بلژیک 
داشته است. آخرین باری که او در دروازه 
بلژیک گل خورد به بازی با روسیه برمی گردد 
که دنیس چریشف، بازیکن والنسیا دروازه اش 

را باز کرد.
کورتوا در 154 بازی برای چلسی 58 
کلین شیت، در 154 بازی برای اتلتیکو مادرید 
76 کلین شیت، در 45 بازی برای خنک 14 
کلین شیت، در 43 بازی برای رئال مادرید 
12 کلین شیت و در 78 بازی برای بلژیک 40 

کلین شیت داشته است.
کورتوا در این فصل در رئال مادرید خوب 
کار نکرده و تنها یک بار دروازه اش را بسته نگه 

داشته است.
او در بلژیک در هر 1/95 بازی یک 
کلین شیت داشته است. این عدد در رئال 

مادرید هر 3/59 بازی بوده است.

ویرجیل فان دایک، مدافع لیورپول و 
تیم ملی هلند به دلیل اشتباهی که در بازی 
مقابل بلاروس داشت با تمسخر کاربران 

اینترنتی مواجه شده است.
روی یک صحنه، او روی سانتر بازیکن 
بلاروس و تخمین ارتفاع توپ دچار اشتباه 
شد و توپ از او گذشت. همان صحنه به گل 
تبدیل شد. طرفداران فوتبال بلافاصله دست 
به انتقاد از او زدند و برخی هم گفتند که او 

را بیش از حد بزرگ کرده اند.
هلند از بلاروس دو بر صفر پیش بود 
که این گل به ثمر رسید. یک طرفدار در 
توییتی نوشت: »دفاع افتضاح و کند از 
ویرجیل فان دایک.« طرفدار دیگری نوشت: 
»چه گل ساده ای! او مثل مجسمه ایستاد 
و گل را تماشا کرد!« یک کاربر دیگر هم 
نوشت: »فان دایک باز هم اشتباه کرد.« در 
توییت دیگری نوشته شده بود: »فان دایک 
گل بسیار مبتدیانه ای دریافت کرد.« و 

توییت دیگری هم به عملکرد کلی او 
اشاره داشت: »او را در هر حال بیش 

از حد بزرگ کرده اند.«
توپ در حالی به محوطه 

جریمه هلند سانتر شد که 
استانیسلاو  و  فان دایک  تنها 

بلاروس  بازیکن  دراهون، 
ارتفاع  فان دایک  بودند.  منتظرش 

توپ را اشتباه تشخیص داد و به همین دلیل 
به توپ نرسید و دراهون پشت سر او توپ را 
گرفت و به آسانی وارد دروازه یسپر سیلسن 

کرد.
فان دایک همچنین روی گلی که 
لیورپول در لیگ قهرمانان مقابل ناپولی 

دریافت کرد هم مقصر بود.
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 الکسیس سانچس، غایب تا پایان سال
گزارش ها حاکی از آن است که الکسیس سانچس 
شاید بیش از دو ماه غایب باشد. این مهاجم اینتر در 
جریان بازی برای تیم ملی شیلی دچار آسیب مچ 

پا شد.
این بازیکن 30ساله از منچستر یونایتد به اینتر 
قرض داده شده و در این فصل چهار بازی برای این 

تیم انجام داده و یک گل زده است.
اما برخورد محکم خوان کوادرادو، بازیکن تیم 
ملی کلمبیا و یوونتوس با سانچس باعث مصدومیت 

او شد.

فدراسیون فوتبال شیلی در بیانیه ای اعلام کرده 
که تشخیص اولیه که دررفتگی تاندون و آسیب 

احتمالی به رباط بوده درست است.
الکسیس سانچس به این ترتیب به ایتالیا برگشته 
است و در نظر است تحت آزمایش های دیگری قرار 
گیرد تا مشخص شود روش درمان او چگونه خواهد 

بود. او شاید حتی زیر تیغ جراحان برود.
این بازیکن سابق بارسلونا و آرسنال دست کم 
دو ماه دور از میادین خواهد بود و به این ترتیب، 

سال 2019 برای او تمام شد.

 نیمار پس از ترک بازی برزیل و نیجریه به دلیل مصدومیت، 
نتوانست احساسات خود را کنترل کند و گریه کرد. این بازیکن 
27ساله پاری سن ژرمن در سال های اخیر بارها مصدوم شده و 
بازی های مهمی را برای تیم کشورش و تیم باشگاهی اش از دست 

داده است.

تساوی  در جریان  مودریچ  لوکا   
ولز  بر یک کرواسی مقابل  یک 
مصدوم و مجبور به ترک میدان شد. 
گرت بیل هم دچار مشکل شده است 
تا رئال مادرید با ترس و لرز، وضعیت 
دو بازیکن کلیدی خود را دنبال کند.

مودریچ نمی توانست روی پای 
راستش راه برود و به همین دلیل 
دو نفر از کادر پزشکی کرواسی او را 
همراهی کردند تا زمین را ترک کند.

قبلی  ملی  بازی های  در  مودریچ 
هم مصدوم به مادرید برگشته بود و 

16 روز دور از میدان مانده بود.
از اعضای کادر  نیکولا یرکان، 
»طبق  است:  گفته  کرواسی  پزشکی 
نظر پزشکان، مودریچ دچار ضربه ای 
دردناک به عضله چهارسر شده 
است. طبیعی است که مردم نگران 
مصدومیت  اما  باشند  کلاسیکو  بازی 

او خیلی هم بد نیست.«
دغدغه های  زیدان  زین الدین 
زیادی دارد. تونی کروس هم در 
حال حاضر مصدوم است و دارد روند 
بازی  در  می کند.  را طی  خود  درمان 
کرواسی و ولز، بیل هم بازی را با درد 
به پایان برد، هرچند که توانست تا 
بازیکن  این  بماند.  میدان  در  آخر 
شماره 11 ولز در آن شب گل زد اما 
پای  و  نیست  راحت  که  بود  مشخص 
چپش درد می کند. رایان گیگز، مربی 
گرفتگی  کمی  دچار  »بیل  گفت:  ولز 
شد اما می خواست که به بازی ادامه 

دهد.«
به  تنها  مصدومیت  مشکلات  اما 

رئال مادرید محدود نمی شود. 

نیمار هم برای سومین بار در سال 
2019 دچار آسیب دیدگی شد. این 
بازیکن شماره 10 برزیل در بازی 
مقابل نیجریه تنها 12 دقیقه در زمین 
پشت  با دست،  او سپس  آورد.  دوام 
پای چپش را گرفت و مشخص شد که 

مصدوم شده است.
امسال از نظر مصدومیت بدترین 
سال نیمار بوده است. او در ژانویه 
دچار شکستگی استخوان کف پا شد 
و به همین دلیل 85 روز نتوانست 
بازی کند. او دو ماه بعد از بازگشتش 
به میادین، در بازی دوستانه برابر 

پا شد  رباط مچ  قطر دچار آسیب 
و به این ترتیب کوپا آمه ریکا را از 
دست داد. این بازیکن سابق بارسلونا 
در آگوست بهبود یافت اما به دلیل 
به  انتقالش  درباره  گسترده  شایعات 
بارسلونا، تا اواسط سپتامبر به میدان 

نرفت.
نیمار تاکنون 16 مصدومیت 
داشته است و تنها در سال 2019 
هم 175 روز را به دلیل مصدومیت 
از میادین دور بوده است. مصدومیت 
جدید او به این معناست که این عدد 

افزایش خواهد یافت.

مارکو روییس

مانوئل فت
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